令和５年７月

お客さま各位

ＡＴＭご入金時における「ご利用明細票」の印字内容変更について

平素より半田信用金庫をご利用いただきありがとうございます。

当金庫では令和５年８月から順次、キャッシュカードでのご入金取引の際に発行され

る「ご利用明細票」について、不正利用防止等のため、「お取引金額」、「お取引内容」、

「口座番号の一部」を非表示（「＊＊＊」で表示）とさせていただきます。

なお、ＡＴＭでのお取引の際は、必ず画面で金額などをご確認くださいますよう、

お願い申し上げます。

また、お取引後に入金金額を確認される場合は、「はんしんバンキングアプリ」、

「インターネットバンキング」をご参照いただくか、お通帳にご記帳していただきご確認

ください。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※ご利用明細票印字例

（ご利用するＡＴＭにより縦型と横型の２種類があります）

【縦型の場合】             【横型の場合】

05-08-01 1555999 ｱ-0010  1555-9999-200123******

＊＊＊   *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***     ***********

       11:00    001                         \500,000*

******

05-08-01  1555999-ｱ 010

1555 – 9999 - 200123******

************   *********

* * *             \500,000*

11:00   001

 お取引金額やお取引内容が表示されません。

お取引後残高のみ表示されます。

*******

*******
*******